
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Vau Dejes   

Adresa Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail ifo@vaudejes.gov.al 

Ueb-faqe ëëë.bashkiavaudejes.gov.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur   

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF- 15721-08-08-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Permiresim i kushteve te banimit per 

komunitete e pafavorizuara”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45, punë ndërtimore 

6. Fondi limit: 23.472.524(njëzet e tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind 

e njëzet e katër)  lekë pa TVSH . 

Fondi do të ndahet sipas viteve: 

Për vitin 2024, fondi është 19.153.580 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e 

tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh , nga të cilat 14.459.075 (katërmbëdhjetë 

milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh financohen 

nga buxheti i shtetit dhe 4.694.505 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e mijë e 

pesëqind e pesë) lekë pa tvsh financohen nga të ardhurat e Bashkisë Vau Dejës. 

Për vitin 2025, fondi është 4.318.944 (katër milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh, financohen nga buxheti i shtetit. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga 

mbajtja e procesverbalit të fillimit të punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   26.08.2024           Ora9:00 

 

 

 


